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Gemeinsam
auf dem Weg

Gottesdienstanzeiger der
Pfarreiengemeinschaft Schmutter-Lech

Samstag, 8. Juni - Samstag der 9. Woche im Jahreskreis

07.00 OB
14.00 EG
17.15 AB
17.30 AB
18.00 AB

Heilige Messe mit den Pilgern aus Ellgau in
der Herrgottsruhkapelle

Tauffeier

Beichtgelegenheit

Rosenkranz

Vorabendmesse

Konrad und Rosina Sigl und verst. Angehorige;
Karl Schauer, Andreas und Maria Fackler mit
Eltern, Hugo Lorenz;

Erwin Schombacher

Sonntag, 9. Juni - 10. SONNTAG IM JAHRESKREIS

Kollekte fiir die Flutopfer

08.30 OB
09.45 ME

Pfarrgottesdienst

Pfarrgottesdienst mit der KAB

Pralat Wunibald Hitzler mit Geschwister;
Maria und Johann Rémer;

Xaver und Anna Schmid, Anna Wunderer;
Georg und Anna Dietrich und Eltern;
Johann Gumpp (JM) und Hansi Gumpp zum
50. Todestag;

Verstorbene der Familie Nagler, Steidler und
Leser



Sonntag, 9. Juni - 10. SONNTAG IM JAHRESKREIS

10.00 EG Wortgottesfeier

11.00 AB Pfarrgottesdienst mit Kinderevangelium
Josef und Thekla Burkhard, Eltern und
Schwiegereltern

12.30 OB Rosenkranz in der Herrgottsruhkapelle

12.30 EG Rosenkranz

18.30 DR Pfarrgottesdienst
Franz Rif3

Montag, 10. Juni - Montag der 10. Woche im Jahreskreis

18.00 ME Rosenkranz

18.30 ME Heilige Messe
Gisela Breimair und Anneliese Baurle;
Loni Rusch;
Hedwig Fackler

Dienstag, 11. Juni - Hl. Barnabas, Apostel

09.00 DR Heilige Messe
Rudolf Meitinger;
Franz und Theres Buchschuster und Walburga
und Josef Schuster

18.00 EG Rosenkranz
18.30 AB Heilige Messe
Gabriele Weifs
19.15 AB ,alaube im Gesprach® im Pfarrsaal

Mittwoch, 12. Juni - Mittwoch der 10. Woche im Jahreskreis

09.00 AB Rosenkranz
18.30 OB Heilige Messe mit Aussetzung und euchar.
Segen



Donnerstag, 13. Juni - Hl. Antonius von Padua,

Ordenspriester, Kirchenlehrer

08.30
09.00

15.00

18.00
18.30

AB
AB

AB

OB
EG

Rosenkranz

Heilige Messe

Rudi Renz und verstorbene Angehorige
Trauergottesdienst f. Adolf Ullrich, anschl.
Urnenbeisetzung

Rosenkranz

Heilige Messe

Freitag, 14. Juni - Freitag der 10. Woche im Jahreskreis

09.00

ME

Heilige Messe

Samstag, 15. Juni - Hl. Vitus (Veit), Martyrer in Sizilien

14.00
17.15
17.30
18.00

AB
AB
AB
AB

Tauffeier
Beichtgelegenheit
Rosenkranz
Vorabendmesse

Sonntag, 16. Juni - 11. SONNTAG IM JAHRESKREIS

08.30

08.30
08.45

09.45

12.30
12.30
18.30

DR

AB
AB

ME

OB
EG
OB

Pfarrgottesdienst zum Patrozinium St. Vitus
Reinhold Leser und verstorbene Angehorige
Abmarsch an der Schmutterbriicke
Festgottesdienst an der Antoniuskapelle,
anschlieffend Antoniusfest

(bei schlechtem Wetter findet das Fest in der
Schmutterhalle statt)

Pfarrgottesdienst

Kreszentia Sailer;

Theo Bschorer und Verstorbene der Familie
Bschorer

Rosenkranz in der Herrgottsruhkapelle
Rosenkranz

Pfarrgottesdienst



Das Pfarrbiiro fiir die Pfarreiengemeinschaft Schmutter-Lech ist zu
folgenden Zeiten fir Sie erreichbar:

Montag 08.00 - 11.00 Uhr
Dienstag 08.00 - 11.00 Uhr
Mittwoch 08.00 - 11.00 Uhr
Donnerstag 15.00 - 18.00 Uhr
Freitag 08.00 - 11.00 Uhr

Sie erreichen uns unter der Tel.-Nr. 0906/700155-0
bzw. per Mail unter pg.schmutter-lech@bistum-augsburg.de.

In dringenden Notféllen erreichen Sie einen diensthabenden Seelsorger unter
der Tel.-Nr. 0151-50348140.

Wenn Sie den Empfang der Krankenkommunion wiinschen,
melden Sie sich bitte im Pfarrbiiro. Gerne kommt dann ein
Priester oder Kommunionhelfer bei Ihnen vorbei.

A Uber Gott und die Welt: Glaube im Gesprich
UHU Mit dem ,,Ohr des Herzens“: Leben und Verehrung des hl. Ulrich -
‘_ﬁ/?ﬁ* Impulse fiir eine ,,horende* Kirche auch heute?
f Vortrag am Dienstag, 11. Juni 2024, um 19.15 Uhr im
Pfarrsaal Asbach-Baumenheim

Der Kirchenhistoriker Dr. Walter Ansbacher, Verein flr
Augsburger Bistumsgeschichte, stellt das Leben unseres &

Didzesanheiligen vor, dessen Jubildumsjahr wir derzeit feiern. Er C

beleuchtet dessen pragendes Wirken als Bischof und Seelsorger .

sowie Formen seiner Verehrung. Zudem fragen wir an, wie Ulrich I {

heute Impulse flir eine ,hérende Kirche“ geben kann. f“ I

AnschliefSend Eréffnung einer kleinen Ausstellung zum HI. Ulrich \ |
4 5

(Gaby Steinbauer). Herzliche Einladung! Bernhard Rof3ner

AB = Asbach-Baumenheim, DR = Druisheim, EG = Eggelstetten,
ME = Mertingen, OB = Oberndorf
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